
Zarządzenie Nr
Starosty Łowickiego

z dnia.....2 5. 0IJL.2021. . . . . . . . . . . . . . . .

zmieniające Zarządzenie Nr 5/2021 Starosty Łowickiego z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2021 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 103) art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) 

oraz § 7 ust. 2 w związku z § 8 ust. 5 Regulaminu kontroli wewnętrznych prowadzonych' 

w Starostwie Powiatowym w Łowiczu oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, 

stanowiącego załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2019 Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 

2019 r. w sprawie systemu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 

i jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 5/2021 Starosty Łowickiego z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2021 rok, w tabeli nr 1, w części Wydział Kontroli 
i Zarządzania Jednostkami wykreśla się lp. 6.

§ 2. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad jego realizacją powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Kontroli i Zarządzania Jednostkami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA ł o w ic k i

MarcicHKosiorek



UZASADNIENIE

Wskazana w tabeli nr 1, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Starosty Łowickiego nr 5/2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2021 r., kontrola 
kompleksowa, która miała zostać przeprowadzona w sierpniu 2021 r. w Powiatowej Bibliotece 
Publicznej w Łowiczu, zostanie przeniesiona i uwzględniona w Planie Kontroli na 2022 rok. 
Konieczność wykreślenia ww. kontroli wynika z odejścia pracownika realizującego kontrole 
w Wydziale Kontroli i Zarządzania Jednostkami.



Załącznik do Zarządzenia Nr V\(p.. /2021 
Starosty Łowickiego z dnia .i5 ..^errO O A 9^.... 2021 r. 
zmieniające Zarządzenie Nr 5/2021 Starosty Łowickiego 
z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 
Planu Kontroli na 2021 rok

PLAN KONTROLI NA 2021 ROK 
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

Materiał opracowano na podstawie propozycji kierujących komórkami organizacyjnymi w Starostwie Powiatowym w Łowiczu



Tabela nr 1. Kontrole instytucjonalne planowane w 2021 r.

Lp. Podmiot kontroli Przedmiot kontroli Rodzaj
kontroli

Termin kontroli 
(miesiąc)

WYDZIAŁ KONTROLI I ZARZĄDZANIA JEDNOSTKAMI

1.
P u n k t n ie o d p ła tn e j  p o m o c y  p ra w n ej  
p r o w a d z o n y  p r z e z  ra d c ó w  p r a w n y c h  

i a d w o k a tó w

Prawidłowość wykonywania umowy, w zakresie terminowości jej realizacji i 
poprawności wypełniania dokumentów. problemowa czerwiec

2.

M ło d z ie ż o w y  O śr o d e k  S o c jo te r a p ii  
w  K ie r n o z i, S p e c ja ln y  O śr o d e k  

S z k o ln o -W y c h o w a w c z y  
im . J . B r z e c h w y  w  Ł o w ic z u

Weryfikacja orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego wykazanych 
w SIO wg stanu na 30.09.2021 r. problemowa październik

3. W y b r a n e  je d n o s tk i
Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania środków otrzymanych na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2020 r. problemowa wrzesień

4. C A R IT A S  D iecez ji Ł o w ic k ie j
Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji otrzymanej 
w 2020 roku problemowa listopad

5.
B u rsa  d la  D z ie w c z ą t  

p rzy  K la sz to r z e  S ió s tr  B e r n a r d y n e k  
w Ł o w ic z u

Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji otrzymanej 
w 2020 roku problemowa maj

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH

1. K o m ó r k i o r g a n iz a c y jn e  S ta r o s tw a  
P o w ia to w e g o  w  Ł o w ic z u

Przestrzeganie obowiązków informacyjnych wynikających żart. 13 RODO. problemowa marzec



2. W y d z ia ł A r c h ite k to n ic z n o -  
B u d o w la n y

Przestrzeganie zasad rozporządzenia RODO podczas realizacji zadań. problemowa czerwiec

3. W y d z ia ł G e o d e z j i i K a r to g r a fii Przestrzeganie zasad rozporządzenia RODO podczas realizacji zadań. problemowa wrzesień

4. B iu ro  G o s p o d a r k i  
N ie r u c h o m o śc ia m i

Przestrzeganie zasad rozporządzenia RODO podczas realizacji zadań. problemowa listopad

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA

1. C e z a r y  A n to s ik
Ocena udatności upraw leśnych zgodnie z art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1463 z późn. zm.) sprawdzająca marzec-maj

2.

12 w ła śc ic ie li u p ra w  leśn y ch  
z a ło ż o n y c h  w  2 0 0 3  na p o d sta w ie  

p r z e p isó w  u sta w y  o p r z e z n a c z e n iu  
g r u n tó w  ro ln y ch  d o  z a le s ie n ia  (D z .U . 
z  200 1  r. N r  7 3 , p o z . 7 64; zm .: D Z .U . 

z  2 0 0 3  r. N r  4 6 , p oz. 3 9 2 )

Sprawdzenie poprawności wykonania zaleceń pokontrolnych dot. 
prowadzenia upraw (młodników) leśnych.

sprawdzająca marzec-listopad

3. W ła ś c ic ie le  la só w  n ie s ta n o w ią c y c h  
w ła sn o śc i S k a r b u  P a ń stw a

Założenie i utrzymanie pasów przeciwpożarowych. Obowiązek wynikający z 
zapisów zawartych w uproszczonych planach urządzenia lasów 
opracowanych dla obrębów Jamno i Dąbkowice Górne, gmina Łowicz.

sprawdzająca kwiecień-czerwiec

4.
O k r ę g o w a  S p ó łd z ie ln ia  M le c z a r sk a  

ul. P r z e m y s ło w a  3  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach.

sprawdzająca listopad

5.

M T S  R e c y k lin g  
T o m a sz  S k o w r o ń sk i 
ul. K a ta r z y  n ó w  17  

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska.

sprawdzająca kwiecień

6.
P P H U  „ M A R -B A S ”  

M a rcin  O le s iń sk i  
O s z k o w ic e  13 

9 9 -4 2 3  B ie la w y

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach.

sprawdzająca marzec



7.

„ K O N Z B I ”  
Z b ig n ie w  K o n a r sk i  
ul. B o lim o w sk a  63  

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach.

sprawdzająca czerwiec

8.

P H -U  „ J A N A ” 
J a n  P a w lin a  
P ila sz k ó w  3  

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach.

sprawdzająca wrzesień

9. G m in a  M ia s to  Ł o w ic z
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji Starosty Łowickiego znak: 
OS.613.27.2015.MG sprawdzająca marzec

10. G m in a  M ia s to  Ł o w ic z
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji Starosty Łowickiego znak: 
OS.613.39.2015.EW

sprawdzająca marzec

11. G m in a  M ia s to  Ł o w ic z
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji Starosty Łowickiego znak: 
OS.613.61.2015.EW

sprawdzająca marzec

12. G m in a  M ia s to  Ł o w ic z
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji Starosty Łowickiego znak: 
OS.613.9.2016.EW sprawdzająca marzec

13. G m in a  Ł o w ic z
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji Starosty Łowickiego znak: 
OS.613.28.2016.AP sprawdzająca kwiecień

14. G m in a  Ł o w ic z
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji Starosty Łowickiego znak: 
OS.613.54.2016.AP sprawdzająca kwiecień

15. G m in a  M ia s to  Ł o w ic z
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji Starosty Łowickiego znak: 
OS.613.70.2016.AP sprawdzająca maj



16. G m in a  D o m a n ie w ic e
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji Starosty Łowickiego znak: 
OS.613.76.2016.AP sprawdzająca maj

17. G m in a  M ia s to  Ł o w ic z
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji Starosty Łowickiego znak: 
OS.613.92.2016.AP sprawdzająca wrzesień

18. R O D  „ N ie d ź w ia d e k ”
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji Starosty Łowickiego znak: 
OS.613.100.2016.AP sprawdzająca wrzesień

BIURO GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

1. O śr o d e k  D o r a d z tw a  R o ln ic z e g o Ocena wykorzystania nieruchomości zgodnie z obowiązującą umową sprawdzająca lipiec

2. A g r o n a tu r a Ocena wykorzystania nieruchomości sprawdzająca sierpień

BIURO ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO, OCHRONY LUDNOŚCI I SPRAW OBRONNYCH

1.

U r z ą d  M ia sta  Ł o w ic z  
U rzą d  G m in y  Ł o w ic z  
U rzą d  G m in y  B ie la w y  
U r z ą d  G m in y  C h ą śn o

Sprawdzenie dokumentacji w zakresie Obrony Cywilnej pod względem 
zgodności z przepisami oraz terminowość jej wykonania problemowa grudzień

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

1.

O śr o d e k  S z k o le n ia  K ie r o w c ó w  
„ R a d a r ” s .c . A n n a  K ie r u s ,

A . K ieru s  -  G u d a j  
ul. 3 -g o  M a ja  2 /6  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z u

Prawidłowość prowadzenia dokumentacji związanej ze szkoleniem 
kandydatów na kierowców.

kompleksowa kwiecień-czerwiec



2.

O śr o d e k  S z k o le n ia  K ie r o w c ó w  
„ R o n d o ” B a n d o s  K r z y s z to f  

ul. S ło w a c k ie g o  44  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z

Prawidłowość prowadzenia dokumentacji związanej ze szkoleniem 
kandydatów na kierowców. kompleksowa kwiecień-czerwiec

3.

P Z M  O Z D G  S p . z  o .o . 
Ł ó d ź , ul. A le k sa n d r o w sk a  2 /8  

ul. N a d b z u r z a ń sk a  1 
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z

Prawidłowość prowadzenia dokumentacji związanej ze szkoleniem 
kandydatów na kierowców. kompleksowa kwiecień-czerwiec

4.

O śr o d e k  S z k o le n ia  K ie r o w c ó w  
„ D R IV E R ” M ic h a ł W ię c e k  

Z ie lk o w ic e  9 0 A  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z

Prawidłowość prowadzenia dokumentacji związanej ze szkoleniem 
kandydatów na kierowców. kompleksowa kwiecień-czerwiec

5.

A U T O  S Z K O Ł A  „ C E Z A R ” 
C e z a r y  W a r z y w o d a  

ul. T u w im a  5 
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z

Prawidłowość prowadzenia dokumentacji związanej ze szkoleniem 
kandydatów na kierowców. kompleksowa kwiecień-czerwiec

6.

S z k o ła  N a u k i J a z d y  A R E K  
A r k a d iu sz  S to p iń sk i  

ul. A le je  S ie n k ie w ic z a  4 6  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z

Prawidłowość prowadzenia dokumentacji związanej ze szkoleniem 
kandydatów na kierowców. kompleksowa kwiecień-czerwiec

7.

P o lsk i Z w ią z e k  M o to r o w y  O k r ę g o w y  
Z e sp ó ł D z ia ła ln o śc i G o sp o d a r c z e j  

S p . z  o .o . ul. A le k sa n d r o w sk a  2 /8 , 9 1 -  
120  Ł ó d ź

O k r ę g o w a  S ta cja  K o n tr o li P o ja z d ó w  
ul. N a d b z u r z a ń sk a  1 

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z  
N r E L C /0 0 1

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październik-grudzień

8.

M e c h a n ik a  i E le k tr o m e c h a n ik a  
P o ja z d o w a  m gr. S te fa n  W ie r n ic k i  

O k r ę g o w a  S ta c ja  K o n tr o li P o ja z d ó w  
ul. P o z n a ń sk a  12  

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z  
E L C /0 0 6

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październik-grudzień



9.

P o lsk i Z w ią z e k  M o to r o w y  O k r ę g o w y  
Z e sp ó ł D z ia ła ln o śc i G o sp o d a r c z e j  

S p . z  o .o .
u l. A le k sa n d r o w sk a  2 /8 , 9 1 -1 2 0  Ł ó d ź  

P o d sta w o w a  S ta c ja  K o n tr o li  
P o ja z d ó w  D o m a n ie w ic e  2 6 /3 0  

9 9 -4 3 4  D o m a n ie w ic e  
E L C /0 0 5 /P

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październ ik-grudzień

10.

„ T u rb o  -  C a r ” J e r z y  M ig d a  
O k r ę g o w a  S ta c ja  K o n tr o li P o ja z d ó w  

ul. P o z n a ń sk a  2 6 /3 0  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z u  

E L C /0 0 9

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październik-grudzień

11.

P O L M O -B L IC H  S E R W IS  
W ła d y s ła w  P lu sk a  O k r ę g o w a  S ta c ja  

K o n tr o li P o ja z d ó w  
ul. B lich  3 4  

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z u  
E L C /0 1 9

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październ ik-grudzień

12.

P o lsk i Z w ią z e k  M o to r o w y  O k r ę g o w y  
Z e sp ó ł D z ia ła ln o śc i G o sp o d a r c z e j  
S p . z  o .o . u l. A le k sa n d r o w sk a  2 /8 , 

9 1 -1 2 0  Ł ó d ź
S ta c ja  K o n tr o li P o ja z d ó w  z  s ied z ib ą :  

ul. W a r sz a w sk a  13 
9 9 -4 2 3  B ie la w y  

E L C /0 2 0

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październik-grudzień

13.

D ia g n o s ty k a  S a m o c h o d o w a  S ta c ja  
K o n tro li P o ja z d ó w  P a w e ł O lsz e w sk i  

ul. K o ś c iu sz k i 5  
9 9 -4 1 2  K ie r n o z ia

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październik-grudzień

14.

A U T O -L U X  S p ó łk a  C y w iln a  E d y ta  
S e r w a c h , M ile n a  S ta n g r e c ia k  S ta c ja  

K o n tr o li P o ja z d ó w  
ul. Ł o w ic k a  2 0 D  

9 9 -4 1 2  K ie r n o z ia

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październ ik-grudzień



15.

P r z e d s ię b io r s tw o  P r o d u k c y jn o -  
H a n d lo w o -U s łu g o w e  S ta c ja  K o n tr o li  

P o ja z d ó w  „ S u s z -P a s z ” S p . z  o .o . 
N ie b o r ó w  2 1 7  

9 9 -4 1 6  N ie b o r ó w  
E L C /0 1 0 /P

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październ ik-grudzień

16.

„ H A L T E R ” S p . z  o .o . O k r ę g o w a  
S ta c ja  K o n tr o li P o ja z d ó w  

ul. K o śc ie ln a  9 
9 9 -4 2 0  Ł y sz k o w ic e  

E L C /0 1 4

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październik-grudzień

17.

F irm a  H a n d lo w o -U s łu g o w a  
„ M a c ią g o w sc y ” s .c . P a w e ł 

M a c ią g o w sk i, E lż b ie ta  M a c ią g o w sk a  
S ta c ja  K o n tr o li P o ja z d ó w  

B o c z k i 8 0  
9 9 -4 1 4  K o c ie r z e w  

E L C /0 1 2 /P

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październ ik-grudzień

18.

M O T O -B O L  K r z y s z to f  B o lim o w sk i 
O k r ę g o w a  S ta c ja  K o n tr o li P o ja z d ó w  

J a m n o  3 A  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z  

E L C /0 1 5

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październik-grudzień

19.

A le k sa n d r a  F ira k , T o m a sz  K a p u sta  
A U T O -K O N T R O L  s .c . O k r ę g o w a  

S ta c ja  K o n tr o li P o ja z d ó w  
ul. W a r sz a w sk a  3 6  

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z  
E L C /0 1 6

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październik-grudzień

20.

Z ió łk o w sk i P a w e ł P r z e d s ię b io r s tw o  
H a n d lo w o  U s łu g o w e  S P E E D  

S E R V IC E  S ta c ja  K o n tr o li P o ja z d ó w  
Z ie lk o w ic e  6 6 c  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z  

E L C /0 2 1 /P

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październik-grudzień



2 1 .

„ H a lte r ” S p . z  o .o . O k r ę g o w a  S ta c ja  
K o n tro li P o ja z d ó w  
ul. N a p o le o ń sk a  5 

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z  
E L C /0 1 7

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październik-grudzień

22.

F irm a  U słu g o w o  H a n d lo w a  
S T A R O IL  J a c e k  K o cem b a  

P o d sta w o w a  S ta c ja  K o n tr o li 
P o ja z d ó w  

ul. T u szew sk a  41 
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z  

E L C /0 2 3 /P

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październik-grudzień

23.

M e c h a n ik a  P o ja z d o w a , N a p r a w y  
P o w y p a d k o w e , A u to  H o lo w a n ie  

T a d eu sz  D a lek  P o d sta w o w a  S ta c ja  
K o n tro li P o ja z d ó w  

ul. A le ja  L e g io n ó w  P o lsk ich  101 
9 9 -4 1 6  N ie b o r ó w

Prawidłowość wykonywania badań technicznych pojazdów. Prawidłowość 
prowadzenia wymaganej dokumentacji. Wydawanie zaleceń pokontrolnych i 
wyznaczanie terminu ich usunięcia.

problemowa październ ik-grudzień

24.

Z a św ia d c z e n ia  na p r z e w o z y  d r o g o w e  
na p o tr z e b  w ła sn e  -  2 0  

k o n tr o lo w a n y c h  p o d m io tó w  
g o sp o d a r c z y c h

Zgodność wykonywanej działalności oraz przestrzeganie warunków jej 
wykonywania. problemowa systematycznie w ciągu 

roku

25.
P r z e w o ź n ic y  d r o g o w i -  lic e n c je ,  
z e z w o le n ia  -  4 0  k o n tr o lo w a n y c h  

p o d m io tó w  g o sp o d a r c z y c h

Zgodność wykonywanej działalności oraz przestrzeganie warunków jej 
wykonywania.

problemowa systematycznie w ciągu 
roku



Tabela nr 2. Kontrole funkcjonalne planowane w 2021 r.

Lp. Podmiot kontroli Przedmiot kontroli Rodzaj
kontroli

Termin kontroli 
(miesiąc)

WYDZIAŁ KONTROLI I ZARZĄDZANIA JEDNOSTKAMI

1. Katarzyna Radomska Prawidłowość przeprowadzania awansów zawodowych nauczycieli 
zrealizowanych w 2020 r.

funkcjonalna kwiecień

WYDZIAŁ FINANSOWY

1. Marta Płóciennik

Kontrola zgodności uchwał Zarządu Powiatu Łowickiego zmieniających 
uchwałę Nr 603/2021 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 11 stycznia 

2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na 2021 rok w zakresie dochodów z tytułu przyznanych z budżetu 
państwa dotacji celowych z zawiadomieniami o zmianach w planie dotacji 
celowych na 2021 rok otrzymanymi z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego

w Łodzi.

funkcjonalna maj

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA

1. Ewa Fabijanowska-Wojda
Ocena prawidłowości stosowania kodeksu postępowania 

administracyjnego, instrukcji kancelaryjnej i sposobu kwalifikowania i 
klasyfikowania dokumentów.

funkcjonalna kwiecień

2. Dominik Słomiński
Ocena prawidłowości stosowania kodeksu postępowania 

administracyjnego, instrukcji kancelaryjnej i sposobu kwalifikowania i 
klasyfikowania dokumentów.

funkcjonalna październik

i



WYDZIAŁ GEODEZJI I KARTOGRAFII

1 .
Ewidencja gruntów i 

budynków
Sprawdzanie zachowania ustawowego terminu aktualizacji części 

opisowej ewidencji gruntów i budynków. funkcjonalna sierpień

2.

Stanowiska do spraw 
udostępniania danych z 

zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego

Sprawdzenie poprawności przyjmowanych wniosków i wydawanych 
dokumentów w tym zakresie funkcjonalna sierpień

WYDZIAŁ ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY

1. Mirosława Pa wiata
Kontrola stosowania Instrukcji kancelaryjnej i sposobu klasyfikowania 

dokumentów. Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania 
administracyjnego oraz stosowania przepisów ustawy Prawo Budowlane

funkcjonalna kwiecień

2. Maria Bazak
Kontrola stosowania Instrukcji kancelaryjnej i sposobu klasyfikowania 

dokumentów. Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania 
administracyjnego oraz stosowania przepisów ustawy Prawo Budowlane

funkcjonalna maj

3.
Bogusława

Lisiewska

Kontrola stosowania Instrukcji kancelaryjnej i sposobu klasyfikowania 
dokumentów. Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania 

administracyjnego oraz stosowania przepisów ustawy Prawo Budowlane
funkcjonalna czerwiec

4. Mariusz Słoniewicz
Kontrola stosowania Instrukcji kancelaryjnej i sposobu klasyfikowania 

dokumentów. Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania 
administracyjnego oraz stosowania przepisów ustawy Prawo Budowlane

funkcjonalna październik

5. Bogumiła Czułek
Kontrola stosowania Instrukcji kancelaryjnej i sposobu klasyfikowania 

dokumentów. Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania 
administracyjnego oraz stosowania przepisów ustawy Prawo Budowlane

funkcjonalna grudzień

2



WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

1.

Marek Kłak 

Sławomir Błaszczyk 

Małgorzata Trojanowska

Kontrola przestrzegania zasad prowadzenia działań informacyjno- 
promocyjnych, sprawdzenia kompletności i zgodności z przepisami 

dokumentacji związanej
z realizacją projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych.

problemowa kwiecień

2. Jakub Bodek Kontrola przestrzegania ustawy Prawo budowlane w zakresie realizacji
inwestycji.

problemowa wrzesień

3.
Magdalena Żurawska 

Rafał Pawłowski
Kontrola przestrzegania ustawy Prawo zamówień publicznych w zakresie

udzielanych zamówień.
problemowa listopad

4.
Magdalena Żurawska 

Rafał Pawłowski
Kontrola przestrzegania przepisów w zakresie ochrony danych osobowych problemowa czerwiec

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

1. Stanowiska ds. rejestracji 
pojazdów

Prawidłowość wydawania decyzji administracyjnych zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa, zakładanie teczek z aktami i 

udostępnianie dokumentów.
funkcjonalna maj

2.
Stanowiska ds. wydawania 

uprawnień kierowcom

Prawidłowość wydawania decyzji administracyjnych zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa, zakładanie teczek z aktami i 

udostępnianie dokumentów.
funkcjonalna październik

3.
Stanowiska ds. wydawania 
uprawnień w transporcie 

drogowym

Prawidłowość wydawania decyzji administracyjnych zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa, zakładanie teczek z aktami i 

udostępnianie dokumentów.
funkcjonalna grudzień



BIURO ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO OCHRONY LUDNOŚCI I SPRAW OBRONNYCH

1.
Stanowisko ds. informacji 
niejawnych, zarządzania 
kryzysowego, obronnych

Sprawdzenie właściwego stosowania instrukcji kancelaryjnej w zakresie 
oznaczania ww. spraw. Terminowość oraz właściwe stosowanie 

przepisów prawa.
funkcjonalna kwiecień

BIURO GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

1. Katarzyna Reczulska Postępowania administracyjne w zakresie udostępniania nieruchomości. funkcjonalna maj

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

1. Elżbieta Jagoda
Prawidłowe i kompletne wypełnianie ocen stanu zdrowia osoby 

zainteresowanej wystawionej przez lekarza przewodniczącego składu
orzekającego.

funkcjonalna czerwiec

2. Małgorzata Wagner Ocena prawidłowości postępowania w sprawie przyjmowania wniosków 
oraz wydawania orzeczeń. funkcjonalna wrzesień

OWICKI

siorek

4


